
\i::i

ql' ,r.

iEE ìt'")!!,1;t
'_\i^

Comune di Casteggio
Provincia di Pavia

ORDI NANZA DI CANCELTAZIONE

DALL,ANAGRAFE DELLA POPOLAZIONE RESIDENTE PER IRREPERIBILITA

PRoT. n. 1.6612026

L'ufficiale di anagrafe

- Vista la legge 24.1.2,1954 n. t22B;

- Visto l'art. l-1" lett. c) del regolamento anagrafico approvato con D.P.R.30,5,1"989, n.223;

- Considerato che a seguito di ripetuti accertamenti, opportunamente intervallati, la persona

sotto indicata, già dimorante in questo Comune, è risultata irreperibile e che pertanto
ricorrono le condizioni di cui all'art, L1 del sopracitato D.P.R. per effettuare la cancellazione
dall'anagrafe della popolazione residente;

ORDINA
La cancellazione dall'anagrafe della popolazione residente per irreperibilità, ai sensi dell'art. 1l-

- comma l-, lett. c) del D.P.R. 30.5.1989, n.223, di

n

ordine

e la conseguente eliminazione della scheda individuale e di famiglia, con decorrenza dalla data
sopra indicata.

DISPONE

a) l'affissione clel presente atto all'albo pretorio del Comune per la durata di giorni 30, ai sensi

dell'art. 1"40 C.P,C.;

b) la comunicazione in copia al Prefetto della provincia di Pavia e alla Questura di Pavia, ai

sensi del 2" comma dell'art. 11 del D.P.R. 223/89;

c) la comunicazione all'ufficio elettorale;

d) la comunicazione al|'A.S.S.T, di Pavia

Dall'ufficio comunale, 07 / 0L/2026

1

?vP,ht o-bl Z)ZO
COMUNtr DI CASTEGGTO

Fubbllantg all' Atho. Fmtorlo daQ#'.;*ZA 
ar a-(à-LaL.- É z*a

COGNOME E NOME Luogo di nascito Dato di
nascita

Decorrenzq
concellazione

BRAMANTI LO

GIUDICE FRANCESCO

FORTUNATO

vocHERA (PV) t0/03/2004 07 /0t/2026

CrgtBgglo ll

LE DIANAGRAFE


